
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019, poz. 1728), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku tworzy się Gminne Biuro Spisowe w 
Gminie Sławno. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Sławno, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno. 

§ 3. 1.  Wyznaczam Sekretarza Gminy Sławno Martę Rosenkiewicz-Jóźwiak na Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

2. Na pozostałych członków Biura Spisowego wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy Sławno: 

1) Sylwia Gerbatowska-Konon – kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, 

2) Bogusław Stefanowski – pracownik Referatu Spraw Społecznych i Administracyjnych. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna działalność z dniem 8 czerwca 2020 r.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 8457F490-FAA4-407A-9978-554E3D1771CF. Podpisany Strona 1




